
10：009：00 12：0011：00 14：0013：00

水

木

金

月

火

15：00 16：00 18：0017：00 20：0019：00 21：00 22：00

土 9：00～10：25
選手D：瑠美

10：30～11：55
選手C：瑠美

12：00～13：55
選手B：岡崎

14：00～15：55
選手A：岡崎

18：00～19：25
選手C・D：岡崎

17：00～17：55
ジュニア：
岡崎・瑠美

18：00～19：25
選手C・D：岡崎
18：00～19：55
選手A・B：岡崎

16：30～17：55
選手D：岡崎

18：00～19：25
選手C：岡崎

19：30～21：25
選手B：岡崎

18：00～19：25
選手C・D：岡崎

19：30～21：25
選手A・B：岡崎

15：30～16：25
ジュニア：岡崎

16：30～17：55
選手D：岡崎

18：00～19：25
選手C：岡崎

19：30～21：25
選手A：岡崎

多度津町総合スポーツセンター（人工クレーコート）　　　住所：香川県仲多度郡多度津町西港町41番地

多度津町 堀江公園(ハードコート)　　　　　　　　　　  住所：香川県仲多度郡多度津町堀江5丁目5番地

高松市 太田さん宅テニスコート(オムニコート)　　　　　 住所：香川県高松市香南町由佐1464

ジュニアクラスについて

料金表  （税込）

ジュニアクラス時間割表

テニスコートについて

スクール生

5,500円 / 1h 6,600円 / 1h  
ビジター

プライベートレッスン
ジュニア選手A・B 選手C・D

スクール生

1,650円 / 回 2,068円 / 回  
ビジター

スクール生

1,980円 / 回 2,475円 / 回  
ビジター

スクール生

2,640円 / 回 3,300円 / 回  
ビジター

スポットレッスン

ジュニア

選手D

選手C

選手Ｂ

選手A

年長～中学生 : 初心者を対象とし、基本を身につけ、ボールの間隔をやしなうクラス

小学生～中学生 : 大会に積極的に挑戦し、ルール・マナーを学び、レベルアップを図るクラス

小学生～高校生 : 大会に積極的に挑戦し、ランキングアップを目指すクラス

小学生高学年～高校生 : 試合に於いて必要な能力を習得し、四国大会・全国大会を目指すクラス

小学生高学年～高校生 : 全国大会出場・全国大会上位を目指すクラス

週1回

週2回

週4回

ジュニア

週5回

選手D 選手C 選手B 選手A

週3回

時間

5,500円

8,800円

15,400円
ー

12,430円

55分

15名定員（1面）

6,600円

10,560円

18,480円

21,450円

14,850円

85分

6名

8,800円

14,080円

24,640円

28,600円

19,800円

115分

6名

85分

6名

6,600円

10,560円

18,480円

21,450円

14,850円

115分

6名

8,800円

14,080円

24,640円

28,600円

19,800円

18：00～19：55
 選手A・B：岡崎

火・木・金

土

月・水

選手A・B

選手C・D

ジュニア

● テニスプラスへの入会金  2,200円　● 年会費（保険料込み） 2,750円入会金・年会費

17：00～17：55
ジュニア：
岡崎・瑠美

16：00～16：55
ジュニア：
岡崎・瑠美

17：00～17：55
ジュニア：
岡崎・瑠美


